Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118vwwv.rodavigo.net +34 986 288118
Servicio de Att. al Cliente
COMPARTIMENTACIéN
Todas las cajas Eurobox pueden equiparse con una serie de accesorios y complementos que transforman una simple caja
en un contenedor enormemente polivalente y con una amplia gama de posibilidades. Etiquetas, separadores, cubetas,
rejillas. etiqueteros....y un sin fin de articulos disefiados para las cajas Eurobox.
SEPARADORES TIPO PEINE
Separadores de plastico tipo peine
fabricado en polipropileno
Ranuras cada 20 mm
Color: negro
Grosor: 5 mm
Medidas [Alto x Anchol
100x354 mm SEP-4100
120x354 mm SEP-4120
r A 180x354 mm SEP-4180
100 x554 mm SEP-6100
3-" 120x554 mm SEP-6120
II T 180 x554 mm SEP-6180
CUBETA PLASTICA DE SUBDIVISION INTERIOR PARA EUROBOX 600x400
CEU-90/1 CEU-90/4
[1 Compartimento] [4 Compartimentos]
Exteriores: [HxAxF] Exteriores: [HxAxFl